
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

23 апреля 2024 года № 7/11 

 

 

О задачах по безусловному 

выполнению наряда по призыву 

граждан Российской Федерации на 

военную службу в Басманном районе 

весной 2024 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ 

«О воинской обязанности и военной службе», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2016 года № 663 года 

«Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан 

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 31 

марта 2024 года № 222 «О призыве в апреле - июле 2024 г. граждан 

Российской Федерации на военную службу и об увольнении с военной 

службы граждан, проходящих военную службу по призыву», Совет 

депутатов муниципального округа Басманный решил:   

1. Принять к сведению информацию председателя призывной 

комиссии В.В. Мейера о задачах по безусловному выполнению наряда по 

призыву граждан РФ на военную службу в Басманном районе весной 2024 

года. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Басманный http://basmanvmo.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Мейера В.В. 

 

 

Глава муниципального 

округа Басманный                                                                       В.В. Мейер 

 
 


